



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 567 508
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRINCESS-GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Kjeppestadveien
1400 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Werner Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 021 221 000	971 595 000
Annen driftsinntekt		4 874 000	8 263 000
Sum inntekter		1 026 095 000	979 858 000
Kostnader			
Varekostnad		397 555 000	380 317 000
Lønnskostnad		262 190 000	245 728 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 360 000	14 450 000
Annen driftskostnad		322 860 000	306 433 000
Sum kostnader		996 965 000	946 928 000
Driftsresultat		29 130 000	32 930 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 425 000	1 433 000
Annen finansinntekt		3 092 000	2 454 000
Sum finansinntekter		6 517 000	3 887 000
Annen rentekostnad		879 000	689 000
Annen finanskostnad		4 789 000	5 618 000
Sum finanskostnader		5 668 000	6 307 000
Netto finans		849 000	-2 420 000
Resultat før skattekostnad		29 979 000	30 510 000
Skattekostnad		6 591 000	6 714 000
Årsresultat		23 388 000	23 796 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		23 388 000	23 796 000
Sum overføringer og disponeringer		23 388 000	23 796 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 313 000	3 376 000
Sum immaterielle eiendeler		3 313 000	3 376 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		45 464 000	43 849 000
Sum varige driftsmidler		45 464 000	43 849 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		15 000	33 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	33 000
Sum anleggsmidler		48 792 000	47 258 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		334 744 000	277 700 000
Sum varer		334 744 000	277 700 000
Fordringer			
Kundefordringer		4 500 000	6 163 000
Andre fordringer		38 155 000	30 230 000
Sum fordringer		42 655 000	36 393 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		166 502 000	171 419 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		166 502 000	171 419 000
Sum omløpsmidler		543 901 000	485 512 000
SUM EIENDELER		592 693 000	532 770 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 480 000	1 480 000
Overkurs		12 516 000	12 516 000
Annen innskutt egenkapital		56 607 000	48 984 000
Sum innskutt egenkapital		70 603 000	62 980 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		333 456 000	310 068 000
Sum opptjent egenkapital		333 456 000	310 068 000
Sum egenkapital		404 059 000	373 048 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		69 687 000	55 372 000
Betalbar skatt		7 405 000	6 433 000
Skyldige offentlige avgifter		68 327 000	64 911 000
Annen kortsiktig gjeld		43 215 000	33 006 000
Sum kortsiktig gjeld		188 634 000	159 722 000
Sum gjeld		188 634 000	159 722 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		592 693 000	532 770 000



Til generalforsamlingen i Princess-gruppen AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Princess-gruppen AS som viser et overskudd på NOK 23 388 098. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: firmapost@slm-revisjon.no
Nettside: www.slm-revisjon.no



Detta dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

00000001



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lillestrøm , 24. mars 2025
SLM Revisjon AS

Jan Ove Hofseth
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

SLM Revisjon AS – MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING OG PRIME GLOBAL – REVISORNUMMER 972 412 112

Postadresse: Postboks 273, 2001 Lillestrøm
Besøksadresse: Stortorget, 28, Lillestrøm

Telefon: 63 89 77 00

E-post: firmapost@slm-revisjon.no
Nettside: www.slm-revisjon.no



Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

17.06.2025



Elektronisk signatur

Signert av

Hofseth, Jan Ove



Date og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

24.03.2025 13:33:53

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Princess-Gruppen AS

Styrets årsberetning for 2024

Virksomheten

Selskapet, som er lokalisert i Ski, driver omsetning av tekstil- og hjeminteriør. De fleste butikkene ligger i større butikkentre. Konseptet bygger på et komplett sortiment innenfor tekstil og interiør, med hovedvekt på en moderne og helhetlig profil.

Arbeidsmiljø

Selskapet har en god og stabil bemanning og et arbeidende AMU utvalg som systematisk gjennomfører tiltak for å unngå skader, ulykker og yrkesskader. Det er ikke registrert ulykker eller skader av betydning i 2024. Internkontrollsystemene helse, miljø og sikkerhet (HMS) er fungerende og selskapet har et fruktbart samarbeid med Arbeidstilsynet. Sykefraværet har vært ca. 5,86 %, som anses å være meget tilfredsstillende sammenlignet med annen detaljhandel.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det var 965 ansatte i selskapet per 31.12.2024, fordelt på 917 kvinner og 48 menn.

Åpenhetsloven

Selskapet er forpliktet til å følge Åpenhetsloven og en redegjørelse i forhold til vår virksomhet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside..

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapet benytter fjernvarme som energikilde. Det er gjort tiltak for å begrense det totale energiforbruk. Selskapet arbeider seriøst med sortering og gjenvinningsløsninger for papir, papp og plast. Selskapet er medlem i Grønt Punkt og Princess-Gruppen er registrert som miljøfyrtårn som eneste butikkjede i Norge.

Fortsatt drift

Selskapet har god markedsposisjon og en meget sterk finansiell stilling. Fortsatt drift er derfor lagt til grunn ved avleggelse av årets regnskap. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Selskapet driver en utstrakt handel rettet mot forbrukermarkedet. Denne handel innebærer kun kontantsalg, slik at det ikke er knyttet noen kredittrisiko til omsetningen.

Princess Gruppen AS omfatter også, utover detaljistsalg i alle landets regioner, en betydelig egen import, hvorav en vesentlig del skjer fra Asia. Utover den vanlige finansielle risiko som er knyttet til handel, er selskapet utsatt for de valutamessige svingninger som oppstår mellom NOK, EURO og USD. Selskapets konkurrenter er utsatt for de samme valutarisikoer.



Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om og et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og den økonomiske stilling pr. 31.12.2024 i tråd med god regnskapsskikk.

Omsetningen i selskapet er økt fra MNOK 971,6 i 2023 til MNOK 1.021,2 i 2024.

Årsresultatet etter skatt ble MNOK 23,4, mot MNOK 23,8 i 2023. Resultatreduksjonen skyldes i det alt vesentligste den veldige økningen i inngående fraktkostnader.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 592,7, sammenlignet med MNOK 532,8 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 68,2 % sammenlignet med 70 % per 31.12.2023.

Selskapets kontantstrøm fra drift er tilfredsstillende.

Likviditetssituasjonen for selskapet vurderes å være svært tilfredsstillende.

Selskapet utfører ingen særlige forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av årsregnskapet.

Resultatdisponering

Styrets forslag til disponering:

Årets overskudd på NOK 23.388.098 overføres til annen egenkapital.

Fremtidig utvikling

Selskapets økonomiske utvikling hittil i 2025 har vært tilfredsstillende.

Ski, 21. mars 2025

I styret for Princess-Gruppen AS

Hanne Madsen
Styrets leder

Per W. Madsen
Styremedlem

Kai Gulbrandsen
Daglig leder



**Kontantstrømoppstilling
Princess-Gruppen AS**

	2024	2023
Kontantstrømoppstilling for operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	29 979 578	30 510 139
Periodens betalte skatt	-6 432 994	-7 286 530
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-130 519	-115 979
Ordinære avskrivninger	14 360 457	14 450 827
Endring i varelager	-57 044 042	31 448 064
Endring i kundefordringer	1 662 947	-1 532 868
Endring i leverandørgjeld	14 315 127	-3 817 146
Endring i andre omløpsmidler	5 699 000	-17 509 226
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 409 554	46 147 281
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	763 000	1 910 000
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-16 607 935	-14 881 342
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 844 935	-12 971 342
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Mottat konsernbidrag	8 500 000	0
Endring i pensjonsmidler	17 287	-7 653
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 517 287	-7 653
Netto endring i kontanter	-4 918 094	33 168 286
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	171 420 079	138 251 793
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	166 501 985	171 420 079



Princess-Gruppen AS

Årsregnskap 2024



Resultatregnskap			
Princess-gruppen AS			
	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1,2	1 021 220 905	971 595 275
Annen driftsinntekt		4 873 534	8 263 115
Sum driftsinntekter		1 026 094 439	979 858 390
Varekostnad		397 554 825	380 316 604
Lønnskostnad	3,4	262 189 742	245 727 822
Ordinære avskrivninger	5	14 360 457	14 450 827
Annen driftskostnad	3	322 859 320	306 433 442
Sum driftskostnader		996 964 344	946 928 695
Driftsresultat		29 130 095	32 929 695
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 425 175	1 433 347
Annen finansinntekt		3 091 960	2 453 662
Annen rentekostnad		-878 780	-688 975
Annen finanskostnad		-4 788 872	-5 617 590
Resultat av finansposter		849 483	-2 419 556
Ordinært resultat før skattekostnad		29 979 578	30 510 139
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 591 480	6 714 249
Årets resultat		23 388 098	23 795 890
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		23 388 098	23 795 890
Sum overføringer		23 388 098	23 795 890



Balanse Princess-Gruppen AS

Eiendeler	Note	31.12.2024	31.12.2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 312 683	3 376 175
Sum immaterielle eiendeler		3 312 683	3 376 175
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	5	45 463 552	43 848 554
Sum varige driftsmidler		45 463 552	43 848 554
Finansielle anleggsmidler			
Pensjonsmidler		15 363	32 651
Sum finansielle anleggsmidler		15 363	32 651
Sum anleggsmidler		48 791 598	47 257 380
Omløpsmidler			
Varelager	7.12	334 744 010	277 699 969
Fordringer			
Kundefordringer		4 500 400	6 163 346
Andre kortsiktige fordringer		38 154 600	30 229 600
Sum fordringer	12	42 655 000	36 392 946
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	166 501 985	171 420 079
Sum omløpsmidler		543 900 995	485 512 994
Sum eiendeler		592 692 594	532 770 375



**Balanse
Princess-Gruppen AS**

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2024	31.12.2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 480 000	1 480 000
Overkurs		12 516 391	12 516 391
Annen innskutt egenkapital		56 607 074	48 984 435
Sum innskutt egenkapital		70 603 465	62 980 826
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		333 455 768	310 067 670
Sum opptjent egenkapital		333 455 768	310 067 670
Sum egenkapital	9,10	404 059 233	373 048 496
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		69 687 163	55 372 036
Betalbar skatt	6	7 405 349	6 432 994
Skyldig offentlige avgifter		68 327 091	64 910 856
Annen kortsiktig gjeld	11	43 213 758	33 005 993
Sum kortsiktig gjeld		188 633 361	159 721 879
Sum gjeld	12,13	188 633 361	159 721 879
Sum egenkapital og gjeld		592 692 594	532 770 375

Ski, 14. mars 2025

Hanne Madsen
Styreleder

Kai Jeroen Guldbrandsen
Daglig leder/styremedlem

Per Werner Madsen
Styremedlem



**Kontantstrømoppstilling
Princess-Gruppen AS**

	2024	2023
Kontantstrømoppstilling for operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	29 979 578	30 510 139
Periodens betalte skatt	-6 432 994	-7 286 530
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-130 519	-115 979
Ordinære avskrivninger	14 360 457	14 450 827
Endring i varelager	-57 044 042	31 448 064
Endring i kundefordringer	1 662 947	-1 532 868
Endring i leverandørgjeld	14 315 127	-3 817 146
Endring i andre omløpsmidler	5 699 000	-17 509 226
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 409 554	46 147 281
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	763 000	1 910 000
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-16 607 935	-14 881 342
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 844 935	-12 971 342
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Mottat konsernbidrag	8 500 000	0
Endring i pensjonsmidler	17 287	-7 653
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	8 517 287	-7 653
Netto endring i kontanter	-4 918 094	33 168 286
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	171 420 079	138 251 793
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	166 501 985	171 420 079



Princess-Gruppen AS Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlet økonomiske levetid.

Direkte vedlikehold av varige driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet, Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke pengeposter måles til historisk kurs uttrykt i utenlands valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlands valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden som andre finansposter

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessig kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapital, transaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer



Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostander for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Pensjoner-innskuddsbasert ordning

Kostnadene til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Salg fra egneide butikker	1 014 340 844	962 576 228
Salg til Franchisebutikker	6 880 061	9 019 047
Sum	1 021 220 905	971 595 275

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2024	2024
Lønn, feriepenger, bonus	222 673 711	208 437 535
Styrehonorar	700 000	700 000
Arbeidsgiveravgift	30 017 952	27 975 304
Pensjonskostnader	4 942 904	4 662 611
Andre personalkostnader	3 855 175	3 952 372
Sum	262 189 742	245 727 822

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret (antall årsverk) 366 361

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven

Ytelser til ledende personer	Styret
Styrehonorar	700 000
Sum	700 000

Daglig leder er innleid fra Sepas AS. Godtgjørelse til daglig leder utgjør i alt kr. 2.083.706 hvorav lønn utgjør kr. 1.698.296 og annen godtgjørelse kr. 237.153

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskapet 31.12.24. Daglig leders andel av pensjonskostnader knyttet til ytelsespensjonsordningen er kr. 279.228

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Innskuddsplan

Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 959 personer. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet er regnskapsført som pensjonskostnad. Innskuddsfondet pr. 31.12.2024 er kr. 15.363. Kostnadsført innskuddspensjon utgjør kr. 4.942.904

AFP-ordningen privat sektor

Selskapet har i tillegg en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. Selskapets ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62 år. Ordningen innregnes som en innskuddsordning.



Ytelesebasert pensjonsordning

Daglig leder og annen ledende ansatt deltar i pensjonsordningen i Sepas AS. Kostnadene viderebelastes til Princess-Gruppen AS. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Transportmidl/ Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.24	2 977 177	91 081 704	94 058 881
Tilgang	388 460	16 219 475	16 607 935
Avgang/utrangering		-1 138 000	-1 138 000
Anskaffelseskost 31.12.24	3 365 637	90 693 244	94 058 881
Akk. avskrivninger 31.12.24	1 544 358	47 050 971	50 210 326
Bokført verdi pr. 31.12.24	1 821 279	43 642 273	45 463 552

Årets avskrivninger	623 345	13 737 112	14 360 457
---------------------	---------	------------	------------

Økonomisk levetid	3-5 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Selskapet leiedkontrakter på butikklokaler er resultatført over leieperioden. Gjenværende leieperiode er mellom 6 og 10 år. Deler av leiekontraktene er omsetningsbasert. Selskapets kontor og lagerlokaler er også leiet, med en gjenværende varighet på 3 år.

Leieavtaler (årlig leieforpliktelser)	2024	2023
Butikklokaler, ekskl. felleskostnader	131 794 340	125 480 520
Kontor og lagerlokaler	5 344 664	5 344 664

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023
Betalbar skatt	6 527 988	6 432 994
Endring i utsatt skatt	63 492	281 255
Skattekostnad på årets resultat	6 591 480	6 714 249

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Årsresultat før skatt	29 979 578	30 510 139
Permanente forskjeller	-18 303	9 174
Endring i midlertidige forskjeller	-288 599	-1 278 431
Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt	3 988 004	
Årets skattepliktige inntekt	33 660 680	29 240 882
Betalbar skatt i balansen (22%)	7 405 349	6 432 994

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2024		2023	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	11 973 015		12 278 900	
Varebeholdning	3 000 000		3 000 000	
Fordringer	100 000		100 000	
Gevinst- og tapskonto			-	
Netto pensjonsmidler		15 363		32 651
Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel	15 073 015	15 363	15 378 900	32 651
Beregnet utsatt skattefordel	3 312 683		3 376 175	
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	3 312 683		3 376 175	

Note 7 Varer	2024	2023
--------------	------	------



Innkjøpte handelsvarer	337 744 010	280 699 969
Ukuransnedskrivning	-3 000 000	-3 000 000
Sum	334 744 010	277 699 969

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) beløper seg til kr. 7.105.582

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.:

	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 480	1 480 000
Sum	1 480	1 480 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sepas AS	1 480	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 480	100 %	100 %

*) tilknytning til styrets leder Hanne Madsen og styremedlem Per Werner Madsen

Note 10 Egenkapital

	Aksekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital 1.01.24	1 480 000	12 516 391	48 984 435	310 067 670	373 048 496
Årets resultat				23 388 098	23 388 098
Mottatt konsernbidrag			7 622 639		7 622 639
Egenkapital 31.12.24	1 480 000	12 516 391	56 607 074	333 455 768	404 059 233

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kortsiktige fordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	8 500 000	6 962		
Sum	8 500 000	6 962	0	0

	Kortstiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	8 515 487			
Sum	8 515 487	0	0	0

Note 12 Pantstillelser og garantier

Det er stilt sikkerhet i varelager og fordringer

Bokført verdi av pansikrede eiendeler	Pålyd pantobl	2024	2023
Varelager	64 000 000	292 271 558	277 699 969
Fordringer	64 000 000	48 084 928	36 392 946

Bevilget kassekredittramme er NOK 76 MNOK. Det er ikke trukket noe av kassekreditten 31.12.2024